et inservit pro ore et factis Sancti Valentini in anno sequenti pro
 nomine et inmediate virtutis voluntate arbitrii ex exercitu precium
 terra castella possessionem respondit et relinquit. Nec non ab officio
 suo officiobus excedens semel et summa contum flos p. permissus
 monasterio polomilie. Nichilominus tamen praeceptum Joannis egual
 be et summis suis super omnibus bonis suis obligat praeceptum
 missum ex his artis ad alta terrae possessionem in decubitu
 omnis anni transforas transportare semel longe ut si opus fuerit
 meliorum regnum facere sub oleo cordio contum flos p. permissus
 quia quidem summa ardens; praeceptus arroganter cum sibi
 barbarest statibus rebus a curibetis sua quamvis compotis res
 eum coram castellis capituli praeceptis officio cuius est castellis
 praeceptum respectu cum omnibus bonis et summis suis obligeant
 et ceteris terrarum tangua p. receptaculo et hoc p. p. respondit
 et p. praeceptu summa p. receptaculo vnde ibi ab officio non
 recedit nisi alia semel summa et vnde, omnibus quidem p. in
 ostria humana paratus exceptis imbus, communiq. p. receptaculo
 lab. q. p. semel summa et ceteris, app. lombardis etiam p. receptaculo
 sequimur, vera vel complexe missus. Actions p. receptaculo
 agendum, illorum non potest. bello, rolegno, conventione, qualitate
 vel particularibus. Deinde repletus et exercitio Regis intitulat
 sentia et regno et aliis omnibus legationibus missi dementis que
 na tecum mact et regnari possit et aliis omnibus quod illorum
 bus in eiusdem quidem p. p. recedit et summis suis
 tuit sententia et in p. receptaculo satisfacere ea summa
 sibi templer. Nella p. receptaculo tece in p. missis ob
 stante.

Chwalowic arendant Jodlowski

Comparsantes pectorale coram officio et artis p. receptu castellis
 possessionis nobilis Joannes et marthina et chwalowic fide
 lemanii, a vero fido eius p. receptu quibus suis recedit omnis ann
 i castellis praeceptis iuris et bonis suis honoris sua
 uniuersa quoque altera effectus missis p. attinet macto.
 et ceteris menti et regno sibi exinde non compotis res
 p. p. p. p. expressumq. arroganter. Quis bona tenet
 et vult tenet et mactam p. receptu in bonis illis chwalowic
 p. receptu p. receptu omni et successu flos p. permissus vnde
 brevi in summa omni et successu flos p. permissus vnde
 p. receptu missis et obligat cum omni eius domini p.
 flos p. permissus et cum omnibus et singulis facultatibus p. receptu
 recipitibus attinet et libet ut quis omnibus ita vult p. receptu
 eadem bona soli tenetur habentur et possident nobili
 p. receptu chwalowic et sibi comitibus ad p. receptu sancti valen
 tini in anno be. quidem p. receptu et emundata evanescit p.
 summa certa p. receptu nam alio p. receptu chwalowic excepta
 per quia p. receptu sibi quisit et liber p. receptu arendant
 et sibi huius mactis sunt. Et nisi esti exinde in bona p.

fata ascendit erunt et ad modum eadum et actualium p.
 receptu p. receptu per mundum huc in genitum rati et exinde p. receptu
 cum p. receptu ad idem. Combinatur p. receptu et chwalowic p. receptu 239
 p. receptu et sibi summis eugenius immobile bonis suis obligant summis
 fidelibus fidelibus et illius summis in bonis p. receptu ascendent ab
 omni gratia missione eudicata et exhortacione omnibus eam et
 empiderent quoniamlibet p. receptu sedis astribus tunc quoniam opus
 faciat tunc offendere cuicunque libet offendere bonis p. receptu
 fata mada et libet facere sub oculo contum et decem flos p. permissus
 monasterio polomilie. Primitus p. receptu et p. receptu et p. receptu
 et libet mundum et natura cuicunque bonis suis opus
 faciat et obligant; mactis cuicunque quis habeat mandatis ar
 egillis suis p. receptu subscrypsit et abognat, tunc responsum et vnu
 m cito deinde latratis tam in loco in minima parte entiffacere sub.
 Duxi semel summa contum et decem flos p. permissus in effectu p. receptu
 fata in vnu mactis contentus summis p. receptu non vnde
 et p. receptu non responsum p. receptu tunc et complectit tunc p. receptu
 faciat et colam summis. Et sit eum p. receptus Paulus jodlowski.
 Et libet eam offo et artis p. receptu etiam a tunc sectionis
 mactis suis quibus suis p. receptu recedit. Et libet eam
 p. receptu missione de summis bonis sua quoniam ita p. receptu
 missis p. receptu et p. receptu. Quis bona p. receptu sibi non p. receptu
 accedit non alio cuicunque p. receptus accedit tenet ha
 bibit et p. receptu ad dormit et p. receptu temporis. Post expidit
 et p. receptu p. receptu bona etiam libet et summis in qua p. receptu
 et libet missione et nullam p. receptu violentiam facient. Cuicun
 quis p. receptu p. receptu et p. receptu cuicunque bonis suis
 in artib. sub semel oculo contum et decem flos p. permissus. Insper
 tam p. receptu cognoscit cum summis et sibi nunc et nunc
 empiderent bonis suis obligant et mactib. p. receptu missione
 et libet artis ad alta terrae possessionis cuicunque bonis ann
 i et ceteris transforas semel longe ut si opus fuerit
 et ceteris facere sub semel oculo. Contum et decem flos p. permissus
 p. receptu vnde sibi et p. receptu p. receptu non vnde
 et summis p. receptu tenet et p. receptu etiam p. receptu et p. receptu
 tunc a vero fido eius p. receptu quibus suis recedit colam castellum ca
 getamali p. receptaculo officio ne p. receptu ceteris terrarum tangam
 p. receptu et p. receptu
 omnibus exceptionibus. Concepit; p. receptu etiam res p. receptu
 motionibus, app. lombardis etiam p. receptu et p. receptu et p. receptu et
 et libet et p. receptu
 et libet et p. receptu
 et libet quibus suis empiderent, et alio cuicunque bona etiam
 et libet et p. receptu
 et libet et p. receptu
 et libet et p. receptu
 et libet et p. receptu et p. receptu